1

陕路工发[2012]7 号

转发《全总办公厅关于规范

召开企业职工代表大会的意见》的通知

各单位工会：

    现将《中华全国总工会办公厅关于规范召开企业职工代表大会

的意见》转发给你们，请遵照执行。

二〇一二年四月五日

 2

主题词：规范  职工代表大会  通知

  抄送：公司领导，工会委员会委员，档。

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2012 年 4 月 5 日发
                                              共印 5 份